Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

EDITAL N° 02/2011 - ACESF

A ACESF, Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina, responsável pela
Administração e Fiscalização dos Cemitérios instalados neste município, no uso de suas atribuições,
em conformidade com o disposto do Decreto Municipal n° 435, de 03/07/1996, notifica interessados
para que, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste, se assim desejarem, requeiram
a concessão de uso das sepulturas localizadas no Cemitério Jardim da Saudade, ou façam prova da
titularidade das mesmas, sob pena de serem exumados os restos mortais das pessoas abaixo
indicadas:

NOME FALECIDO QUADRA SEPULTURA DATA/INUMAÇÃO

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS 1 56 09/11/84

CESAR MACHADO SAMPAIO 2 36 16/04/85

ANTONIO VITOR NOGUEIRA 3 22 01/10/84

TIAGO DE SOUZA PIRES 7 50 23/12/85

NAOR APARECIDO PAULA 9 59 24/12/87

VICENT PEREIRA DOS SANTOS 12 43 03/04/85

FRANCISCO DE JESUS 12 75 15/04/85

SUELLEM SILVA HANASHIRO 13 39 05/06/88

JOSE GUILHERME DOS SANTOS 18 48 16/02/86

DULINA MARIA DE JESUS CARNEIRA 18 48 13/09/88

JOSE MARCOLATO ALVES 21 7 30/10/01

CLAUDEMIR MARQUES RODRIGUES 23 16 30/10/01

ALESSANDRO DOS SANTOS BEZERRA 23 17 23/10/01

ALEIXINA BATISTA DE SOUZA 23 20 30/10/01

JENECIS ANGELO FRANCISCO 23 21 31/10/01

MARIA FRANCISCA DE SÁ 23 37 07/11/01

NM-LUCÉLIA DE LIMA 23 65 08/11/07

IGNORADO 32 11 01/01/97

IGNORADO 32 14 01/01/97

VICTORIO DIAMANTE 32 26 09/01/97

JOÃO RODRIGUES DOS SANTOS 32 74 15/01/97

MEMBRO DE MARIA ALVES FERREIRA 34 38-A 08/01/02

MEMBRO DE ANISIO PEREIRA 34 38-B 10/01/02

ROGERIO DE OLIVEIRA 35 27 26/01/02

IGNORADO 35 39 31/01/02

ESTANISLAU CHRISPIM COCHLA 35 60 02/02/02

LEONARDO CAMARGO SANDI 35 75 30/10/01

DIENEFER COSTA BISPO PEREIRA 35 78 29/10/01

Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

JOSE TEODORO DE OLIVEIRA JUNIO 35 80 30/01/02

NM DE JOSIVAL F. SILVA 36 31-B 05/12/01

DANILO CARLOS FEITOSA DOS SANTOS 36 31-C 11/12/01

NM DE ROSANGELA RODRIGUES 36 31-D 14/12/01

NM DE DELCINA C. M. PINTO 36 31-F 19/12/01

LUIZ FERNANDO DE FARIAS CARDOSO 36 31-G 19/12/01

GABRIELA RODRIGUES NOGUEIRA PE 36 31-H 26/12/01

JORDAN ROBERTO MOREIRA AMANCIO 36 31-J 31/12/01

NM DE EDNA LEITE DE SOUZA 36 31-K 01/01/02

NM DE HELENICE MARIA DE JESUS 36 31-N 21/12/02

MARCOS PAULO MORAES CARREIRA 36 31-O 07/01/02

MARIA RIBEIRO ILARIO 38 2 14/06/00

OSMAR LUIZ VALENTIN 38 10 15/06/00

ORLANDO MARIANO DA SILVA 38 33 18/06/00

ELIEZER PEREIRA DOS SANTOS 38 41 22/06/00

MARIA APARECIDA GONÇALVES 38 44 21/06/00

FLAVIO SOUZA DA SILVA 39 33 29/10/01

GILDO PICCININ 39 47 30/10/01

MARIA ROSA DA SILVA VITORIANO  40 21 05/12/91

IZABEL CARDOSO  40 25 27/09/91

ALAIDE SILVA 40 27 08/12/91

GERTRUDES SAUER 40 29 11/12/91

JOÃO GRANZOTTI 40 30 14/12/91

JOSÉ ALVES FROES 40 32 08/12/91

ROSA FOGAÇA VIANA 40 33 07/12/91

ANTONIO MANOEL RIBEIRO 40 35 06/12/91

MARIA DO ROCIO SANTOS RIBEIRO 40 42 28/12/91

ORLANDO DOS SANTOS SOUZA 40 47 27/12/91

JOÃO DE SOUZA 40 48 23/05/91

LAUDELINO FERREIRA 40 50 26/12/91

JÚLIO PEDROSO CUBA 40 51 24/12/91

MEMBRO DE ARMANDO VIEIRA 40 52 02/10/91

SERGIO BARBOSA 40 53 25/12/91

ANTONIO CANDIDO FILHO 40 67 15/12/91

BENEDITO CONCEIÇÃO 40 68 15/12/91

MARIANA DEBETIN 41 3 22/02/92

IGNORADO 41 5 25/01/86

Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

MARIA ARMINDA DA SILVA 41 12 28/02/92

RAIMUNDO OLIVEIRA DA SILVA 41 30 23/03/92

FILOMENA DE MATOS OLIVEIRA 41 36 07/03/92

HORACIO MORAES 41 38 08/03/92

SEBASTIAO EMILIO JOSE DA SILVA 41 46 18/07/91

AGNELDO OLEGARIA 42 1 22/06/84

MAGUINALDO JULIO FERREIRA 42 4 14/02/97

JOÃO FERREIRA DE BARROS 42 6 14/02/97

LUIZA BERNARDO FRANCISCO 42 19 15/02/97

MIRENA AMARAL MANOEL 42 29 17/02/97

VITARELO BENTO DA SILVA 42 39 18/02/97

MEMBRO DE VALDIR MIGUEL DOS SANTOS 42 45 18/02/97

RUBENILDO FRANCISCO CARLOTA 42 46 21/02/97

BENEDITA DE JESUS MARTIMIANO 42 47 22/02/97.

CLEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS 42 69 25/02/97

MARCO ANTONIO SALICANO DE SOUZA 46 21 12/01/02

ALBERTINA ROSA DE GUSMÃO 51 28 23/02/93

JOÃO FELIZARDO FILHO 58 3 01/11/01

JOSÉ DE SOUZA VIEIRA 58 35 09/11/01

RICARDO ALEXANDRE DE CASTRO 58 56 13/11/01

LUIZ CARLOS DOS SANTOS 58 71 16/11/01

LAURENTINA GOMES DE QUEIROS 67 11 22/07/01

JUSTINIANA DE CAMARGO PASSOS 67 62 24/06/01

NILLO BRAZ DE ARAUJO 70 15 11/07/01

OTAVIO VANDERLEI FARIA 70 25 11/07/01

JOSÉ HIGINO DA SILVA FILHO 70 31 13/07/01

MALANA DE JESUS DOS SANTOS 70 36 17/07/01

SEBASTIÃO DE OLIVEIRA 70 48 17/07/01

BENEDITO ROSA 70 53 15/07/01

VERONILHA GONÇALVES GOMES 71 3 23/08/01

VANDERLEI ANDRE FERREIRA 71 7 25/08/01

JOSE BARBOSA DE SOUZA 71 17 02/09/04

ARMINDA RODRIGUES DO NASCIMENTO 71 41 27/09/01

PERCIRDO FERNANDES DE OLIVEIRA 71 50 25/09/01

RUBENS PEREIRA DA SILVA 71 56 22/09/01

ANDERSON ELIAS 71 63 20/09/01

MARCOLINO PEREIRA DE LIMA  71 66 17/09/01

Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

GONÇALO CRISPIM DA SILVA 73 5 13/08/01

MEMBRO DE ISAURA V. BATISTA 73 15 31/08/01

ISRAEL CORREA 73 20 19/08/01

APARECIDA ESCOLA 73 30 20/08/01

MARIO VIEIRA 73 42 23/08/01

PEDRO KISLKI 73 56 23/08/01

JOSÉ FERRAZ 73 65 21/08/01

JOSÉ FERREIRA GOMES 86 51 31/07/03

PAULO DOS SANTOS REZENDE  95 60 11/10/00

MARIA IZABEL DOS SANTOS 96 21 02/01/01

ISAIAS ALVES BARBOSA 96 23 08/01/01

ANTONIO NADIN 96 51 03/01/01

KAO DAO YUAN 96 56 02/01/01

JOÃO VICTOR MIRANDA DAVID COEL 99 49 04/12/00

EMERSON PEREIRA DA ALMEIDA 100 39 30/01/01

MARIA ALEXANDRE DA SILVA 100 58 04/11/00

ANTONIO GERALDO ESTELAI 100 34-C 10/02/03

JOSE GRASSI 101 32 06/01/01

IGNORADO 101 41 17/01/01

SOLANGE PONTES PEREIRA 101 48 02/02/01

SANDRA FERREIRA DA SILVA 101 64 05/01/01

IGNORADO 104 54 19/05/85

IGNORADO 104 56 19/03/85

IGNORADO 104 57 01/02/85

IGNORADO 104 59 07/11/84

NIVANILDE DA SILVA FOPRTUNATO 108 13 26/08/02

TEREZA VENANCIO DA SILVA 108 17 27/08/02

ANA SILVANA DA SILVA 108 31 29/08/02

MARIA RIBAS DOS SANTOS 108 47 09/09/02

ORLANDO COELHO SOUZA 115 2 30/12/02

IGNORADO 118 1 17/10/02

ESTANISLAU MORAIS JUNIOR 118 37 23/10/02

PEDRO FRANCISCO DE AGUIAR 118 56 27/10/02

BENEDITO CARREIRO DO NORTE 118 58 26/10/02

NILTON DOS SANTOS 119 1 25/12/01

JOSE GOMES DE MORAES FILHO 119 3 07/06/02

PEDRO JACINTO DA SILVA 119 6 05/06/02

Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

IDALINA FERNANDES HERNANDES 119 9 08/06/02

IGNORADO 120 20 29/12/02

MIZAEL VIEIRA BRAGA 125 64 13/10/01

PEDRO BISPO DOS SANTOS 125 65 12/10/01

JESUINA DE FARIAS 125 66 12/10/01

NATANAEL DE OLIVEIRA DORTA 125 67 09/10/01

CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 125 68 09/10/01

JOSÉ TRANCOZO 126 22 06/08/02

JOSEFA MENDES FERREIRA 133 12 02/03/01

VICENTE PEREIRA DA SILVA 133 20 07/03/01

DAMIAO AURELIANO DOS SANTOS 133 21 06/03/01

FRANCISCO GOMES JUNIOR 133 33 03/03/01

JOÃO ANACLETO 133 34 03/03/01

RODERLEI MAFRA DE PAULA 136 77 18/10/01

FRANCISCO JOAQUIM 136 78 17/10/01

NM DE MARIA LUCIA SALES 136 80 16/10/01

JOÃO MANOEL DE SOUZA 137 20 31/03/01

ANTONIO CESAR DE OLIVEIRA 137 21 29/03/01

VALDINEI DA SILVA BUENO 137 29 29/03/01

MARIA RODRIGUES 137 31 27/03/01

LUIZ ROSA DE MORAES 137 32 26/03/01

MARIA DO SOCORRO S. VIVIANI 137 42 01/04/01

LUIZ ANTONIO FELICIANO 137 58 05/04/01

SEBASTIAO CASEMIRO ALBINO 137 62 07/04/01

IVONE FERNANDES DE MOURA 144 14 11/12/01

ANTONIO ISRAEL MACHADO 144 33 16/12/01

MARLENE APARECIDA FRANCISCO  144 55 23/12/01

RENALVO LADISLAU GOMES 145 17 18/07/02

MARCELO DE OLIVEIRA 145 34 21/07/02

LAERCIO BALBINO GASPAR 145 42 26/07/02

JOÃO BORGES DE SOUZA 145 48 24/07/02

ROSÁRIA PEREIRA GAMA 145 60 22/07/02

WANDERLEI SATURINO DE SOUZA 145 63 21/07/02

CAIO LOPES 153 19 05/03/03

NM DE ANIRA LUIZA CANDIDO 157 51 09/06/02

MANOEL BATISTA DOS SANTOS 158 24 12/11/02

MOISES COELHO BARRETO 159 31 02/06/02

Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

ANDRE MORAIS DE MOURA 163 9 14/03/00

VINICIUS GOMES DA SILVA 163 13 30/12/99

NM DE KATIA A. DA SILVA 163 51 21/01/00

IRENE RODRIGUES FERREIRA 166 13 28/02/00

PAULO BERNARDO ARAÚJO 166 58 06/04/00

                    Londrina, 09 de maio de 2011.
Luciana Viçoso de Oliveira                                  José Márcio Franco

                               SUPERINTENDENTE DA ACESF                           DIRETOR TÉCNICO